ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2018 года                                                                          № 55/246-4
г. Шадринск

О заключении договоров о полной материальной ответственности
с председателями участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 26, 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав  и права   на участие в референдуме   граждан

Российской  Федерации»,  статьей  15  Закона  Курганской  области  «Об

избирательных  комиссиях,  формируемых  на  территории  Курганской

области»,  территориальная  избирательная  комиссия  города  Шадринска

решила:

1.  Заключить  договоры  о  полной  материальной  ответственности  с

председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков

№141 и №1164.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска

Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов